C.C.I.A.A. DI NAPOLI

ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 31-12-2020 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

A) IMMOBILIZZAZIONI 0 0
a) Immateriali 0 0
Software 3.306,00 2.820,66
Licenze d' uso -
Diritti d' autore -
Altre -
Totale Immobilizz. Immateriali 3.306,00 2.820,66

b) Materiali -
Immobili 15.607.193,00 14.136.770,02
Impianti 44.832,00 32.249,46
Attrezzature informatiche 3.057,00 24.348.21
Attrezzature non informatiche 37.837,00 33.496,24
Arredi e mobili 180.207,00 191.469,25
Automezzi - -
Biblioteca 55.111,00 55.110,90
Totale Immobilizz. Materiali 15.928.237,00 14.473.444,08

¢) Finanziarie ENI\]/;];:I 12 mﬁ:sEl 12 ENI\]/;];:I 12 01;\':::3[ 12 )
Partecipazioni e quote 16.046.162,00 14.395.152,86
Altri investimenti mobiliari - -
Prestiti ed anticipazioni attive 1.561.576,00 1.349.577,21
Totale Immobilizz. Finanziarie 17.607.738,00 15.744.730,07
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 33.539.281,00 30.220.994,81

B) ATTIVO CIRCOLANTE -
d) Rimanenze -
Rimanenze di magazzino 42.791,00 48.484,19
Totale rimanenze 42.791,00 48.484,19

e) Crediti di Funzionamento EN;:;SOI 1z 01_;[:‘{:‘1 2 EN;:;SOI 1z 0];;::;12 -
Crediti da diritto annuale 8.525.341,00 8.680.662,42
Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie 176.969,00 176.969,29
Crediti v/organismi del sistema camerale - -
Crediti v/clienti 1.266.423,00 1.190.049,15
Crediti per servizi c/terzi 762,00 761,88
Crediti diversi 1.435.651,00 1.438.204,66,
Erario c/iva 484,00 126,15
Anticipi a fornitori - -
Totale crediti di funzionamento 11.405.630,00 11.486.773,55

f) Disponibilita liquide -
Banca c/c 134.887.538,00 146.609.816,18
Depositi postali 117.776,00 32.105,62]
Totale disponibilita liquide 135.005.314,00 146.641.921,80
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 146.453.735,00 158.177.179,54

C) RATEI E RISCONTI ATTIVI -
Ratei attvi - -
Risconti attivi 5.955,00 32.548,90
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI 5.955,00 32.548,90
TOTALE ATTIVO 179.998.972,00 188.430.723,25

D) CONTI D' ORDINE 6.275.074,00 6.114.577,36
TOTALE GENERALE 186.274.046,00 194.545.300,61




C.C.LA.A. DI NAPOLI

ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 31-12-2020 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
Patromonio netto esercizi precedenti
Avanzo/Disavanzo economico esercizio
Riserve da partecipazioni
Totale patrimonio netto
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
F.do Tratttamento di fine rapporto
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO

D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO

Debiti v/fornitori

Debiti v/societa e organismi del sistema camerale

Debiti v/organismi e istituzioni nazionali e

Debiti tributari e previdenziali

Debiti v/dipendenti

Debiti v/Organi Istituzionali

Debiti diversi

Debiti per servizi cterzi

Clienti c/anticipi

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO
E) FONDI PER RISCHI E ONERI

Fondo Imposte

Altri Fondi

TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

Ratei Passivi

Risconti Passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO
G) CONTI DI ORDINE

TOTALE GENERALE

ENTRO | OLTRE
12 MESI| 12 MESI

Valori al 31-12-2019

130.065.157,00
1.518.887,00
8.761.542,00
137.307.813,00

3.390.896,00
3.390.896,00

2.790.328,00
1.751.530,00
337.837,00
1.085.257,00
4.246.673,00
42.182,00
5.236.024,00
5.454.485,00

20.944.316,00

13.967.949,00
13.967.949,00

4.387.997,00
4.387.997,00
42.691.159,00

179.998.972,00
6.275.074,00
186.274.046,00

ENTRO
12 MESI

OLTRE
12 MESI

Valori al 31-12-2020

-128.546.270,46
526.906,45
-7.644.472,61
-135.663.836,62

-3.111.799,28
-3.111.799,28

-3.032.237,64
-985.497,57
-922.885,18
-899.341,63

-4.643.668,35

-10.225,81

-5.374.613,47

-6.740.402,34

-22.608.871,99

-19.871.898,29
-19.871.898,29

18,28
-6.052.316,35
-6.052.298,07

-51.644.867,63
-187.308.704,25
-6.114.577,36
-193.423.281,61




